
 

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  ““ MM..  MMAACCRRII ’’ ””    
VIA DROMO,2 -  RCIC84400E - � 0964/911226 - FAX 0964/992046 CF 81001150804– Uff. Serv. 0A24-  

e-mail  rcic84400e@istruzione.it     Pec rcic84400e@pec.istruzione.it 
89032 - BIANCO  (RC) 

Prot. n. 0006773/A34       Bianco,lì 25/10/2016 

 ALL' ATP DI REGGIO CALABRlA  
ALL'UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE-CATANZARO  

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA-LORO SEDI  
AI SINDACI  DEI COMUNI DI BIANCO, CASIGNANA, CARAFFA DEL BIANCO,  

SAMO e SANT’AGATA DEL BIANCO 
- AL PERSONALE DOCENTE E AL PERSONALE ATA-SEDE  

- ALL'ALBO DEL SITO WEB  
www.istitutocomprensivobianco.gov.it  

 
OGGETTO: Chiusura uffici di segreteria e di direzione nelle giornate prefestive/interfestive 
                        a.s. 2016/17.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
VISTO il D.Lgs n. 165/2001 e s.m.i.;  
VISTO il CCNL - Comparto Scuola del 29/11/2009;  
VISTO il Calendario Scolastico Regionale 2016/17;  
VISTA la delibera del Consiglio d'Istituto del 18/10/2016 relativa alla chiusura degli Uffici di segreteria e di 
direzione in alcuni giorni prefestivi/interfestivi in assenza di attività didattiche;  
Considerata l'articolazione settimanale dell'orario di funzionamento dell'Ufficio di Segreteria e del minor  
afflusso di pubblico nei periodi di sospensione delle attività didattiche;  

DISPONE 
La chiusura degli Uffici di segreteria e di direzione nei giorni interfestivi/prefestivi così come di seguito 
indicati: 
LUNEDI’ 31 OTTOBRE 2016; 
MERCOLEDI’ 2 NOVEMBRE 2016; 
SABATO 24 DICEMBRE 2016; 
SABATO 31 DICEMBRE 2016; 
SABATO 7 GENNAIO 2017; 
SABATO 15 APRILE 2016; 
LUNEDI’ 24 APRILE 2017; 
SABATO 3 GIUGNO 2017; 
LUNEDI’ 14 AGOSTO 2017; 
Il  SABATO DEI MESI DI LUGLIO E AGOSTO 2017.  

Il personale, tenuto alla presenza nei citati giorni di chiusura, dovrà usufruire prioritariamente di ferie 
relative all’anno precedente, successivamente di ore prestate in eccedenza rispetto all’orario di servizio o di 
ferie relative all’anno in corso. 
Si precisa che tale recupero sarà, comunque, subordinato alle esigenze di servizio di questa istituzione 
scolastica 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof. Sebastiano Natoli 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


